,(i) Todos los documentos que componen este apéndice se hallan co* 
piados y testimoniados en el pleito promovido sobre propiedad de Cauce 
Viejo, fallado en 1414 que se halla en el Archivo del Asocio. 
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iur hereditario per sécula cuneta irreuocabiliter permanencia, 
confirmo in super uobis concedo omnes términos sicut habuis-
tis eos et tenuistis in diebus prefacti imperatoris et predicti re-
gis sancius patris mei ut.eos perpetuo habeatis iure hereditario 
absque omni diminucione siue hermos siue populatos quoque 
modo eos hunc volueritis asubseriti.s metis siue mojónibus in-
fra isti sum mojones: a fontem qui nascitur in sumo valle tur-
sarse indirectus usque ad cabecas de almenara deinde cómodo 
cadit riuus qui dicitur perales in fluuius alberche de inde us
que ad illum spinatum del can, et de inde usque ad capud de 
buena et inde ad cadafalso inde usque ad capud del pedroso 
et per illum riuum de íresnedoso usque cadit in alberch, et de 
alberch ad iusus quo ucque cadit riuus de la salina in alberch 
et per illum riuum de la salina arriba usque quo illa carrera de 
Auila transit illum riuum usque ad illas cabecas carrascosas et 
inde ad colladam de sumo de valle de linguas et inde ad su 
mum del berrocal et inde per illum lumbum ayusum et inde ad 
illam atalayan de yuso et inde usque ad collas del berrocal et 
de inde usque ad semitarum fosaderum et de inde usque ad 
illam vegam, et de inde sicut cadit la vera ayusum et tornat 
ubi cadit seualo in tagio, et tagio ad iusum vsque cadit alagón 
in tagio, et alagón arriba usque cadit gata in alagón, et gata 
arriba usque ad sumum de illa serra et per sumitaten serré us
que ad portum momos propter ea dono et concedo uobis pre
facio abuleiisi concilio jur hereditario vt habeatis in perpetuum 
illum castellum que dicit castro que est in ripa tagi cum ómni
bus suis términis, et dono uobis alium términum de illa carrera 
que discurrir de talauera usque ad portum de carauajal de inde 
secuti transit seualo de las escalerolas in antea et de inde ad 
dextrum per sumum serré usque ad illum portellum de alua-
lath et sicut intrat tagus en la fans: omnes itaque predictos 
quoque infra prefactos mojones continetur concedo uobis et 
confirmo términos vt vos et omnis generacio vestram habeatis 
eos per términis et hereditatem jur hereditario in perpetuum. 
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Si quis uero huius meam concesionis et confirrnacionis pági-
nam in alíquo infringere inquietare vel diminuere presumpserit 
yram dei omnipotentis plenarie incurrat et cum iuda dómini 
proditore mancipetus et in super regis partí mille libras auri 
puríssimi in cauto persoiuat, et uobis abulensi concilio presen
tí et futuro uel vestras (uoces) pulsante dapnum quí intuierit 
duplatum restituat, Facta carta Burgus era M . CCXVIIII undé
cimo calendas madii XVII die post natiuitatem Regis sancius 
filii prefacti Alfonsus regis castelle, anno quinto exquo predic-
tus Alfonsus rex serenísimo choucan xervituti mancipauit eo 
anno quo idem rex infantaticum Adefonsus rege femando ad-
quisiuit. Et ego Rex Alfonsus regnante in castella et toleto et 
extrematura et asturiis hanc cartam quam fieri mandaui manu 
propia roboro et confirmo.